PAGE

DỰ THẢO
THÔNG BÁO

Lịch công tác Tuần 36 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện từ ngày 02/9/2024 - 08/9/2024
	Ngày, tháng, năm
	 Đồng chí Vi Nông Trường

Chủ tịch UBND huyện
	Đồng chí Phùng Văn Nghĩa

Phó Chủ tịch UBND huyện
	Đồng chí Nguyễn Hùng Mạnh
Phó Chủ tịch UBND huyện

	Ngày

02/9/2024

Thứ Hai
	Sáng
	Nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9
	Nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9
	Trực ngày nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9

	Chiều
	Nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9
	Nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9
	Trực ngày nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9

	Ngày

03/9/2024

Thứ Ba
	Sáng
	Trực ngày nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9
	Nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9
	Nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9

	Chiều
	Trực ngày nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9
	Nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9
	Nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9

	Ngày

04/9/2024

Thứ Tư
	Sáng
	Công tác Ngoài tỉnh
	Dự kiến làm việc tại cơ quan.
	Dự kiến làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	14h00: Dự giao ban Thường trực Huyện ủy tại phòng họp tầng 2 trụ sở Huyện ủy. TM: VP.
	Dự kiến làm việc tại cơ quan.
	Dự kiến làm việc tại cơ quan.

	Ngày

05/9/2024

Thứ Năm
	Sáng
	8h00: Dự Lễ khai giảng năm học mới 2024-2025 tại Trường THCS thị trấn Đồng Mỏ. TM: Phòng GDĐT, VP.
	8h00: Dự Lễ khai giảng năm học mới 2024-2025 tại Trường THCS xã Chi Lăng. TM: Phòng GDĐT, VP.
	8h00: Dự Lễ khai giảng năm học mới 2024-2025 tại Trường THCS xã Hòa Bình. TM: Phòng GDĐT, VP.

	Chiều
	Dự kiến làm việc tại cơ quan.
	14h00: Họp góp ý dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Ban hành Quy định đơn giá cây trồng, vật nuôi áp dụng trong công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn tại Hội tầng III, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. TM: Phòng NN, TNMT, TT PTQĐ, VP.
	Dự kiến làm việc tại cơ quan.

	Ngày

06/9/2024

Thứ Sáu
	Sáng
	8h00: Dự kiến giao ban Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND huyện tại phòng họp tầng 2, trụ sở UBND huyện. TM: VP.
	8h00: Dự kiến giao ban Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND huyện tại phòng họp tầng 2, trụ sở UBND huyện. TM: VP.
	8h00: Dự kiến giao ban Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND huyện tại phòng họp tầng 2, trụ sở UBND huyện. TM: VP.

	Chiều
	Dự kiến làm việc tại cơ quan.
	Dự kiến làm việc tại cơ quan.
	Dự kiến làm việc tại cơ quan.

	Ngày

07/9/2024

Thứ bảy
	Sáng
	Ngày nghỉ
	Ngày nghỉ
	Trực ngày nghỉ

	Chiều
	Ngày nghỉ
	Ngày nghỉ
	Trực ngày nghỉ

	Ngày

08/9/2024

Chủ nhật
	Sáng
	Ngày nghỉ
	Trực ngày nghỉ
	Ngày nghỉ

	Chiều
	Ngày nghỉ
	Trực ngày nghỉ
	Ngày nghỉ

	Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn biết, chủ động trong thực hiện công tác. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có điều chỉnh, bổ sung nội dung công tác, Văn phòng sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:

- TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- UBND các xã, TT;

- Trang TTĐT huyện;

- CVTH Văn phòng
- Lưu: VT (BĐT).
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương  Văn Sơn

PAGE
2